
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÁNH XUÂN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-UBND Khánh Xuân, ngày    tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện các 

Chương trình mục tiêu quốc gia xã Khánh Xuân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÁNH XUÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết Đảng bộ xã khóa IV nhiệm kỳ 2020 - 2025; Nghị quyết 

số 42/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã  khóa IV, về phát triển kinh tế - 

xã hội năm 2023, phương hướng nhiệm vụ năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục 

tiêu quốc gia xã Khánh Xuân (gọi tắt là Ban Chỉ đạo xã) gồm các Ông, bà có tên 

sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Ban chỉ đạo xã có chức năng, nhiệm vụ:  

 - Giúp Uỷ ban nhân dân xã nghiên cứu, chỉ đạo, phối hợp giải quyết những 

công việc liên quan đến quản lý điều hành và tổ chức thực hiện các Chương trình 

mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã. 

- Trưởng ban chỉ đạo, các phó trưởng ban thường trực Ban chỉ đạo là chủ 

tịch, các phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân 

xã. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 

05/6/2023 của UBND xã và có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, 

công chức Văn hóa - Xã hội, công chức Địa chính - Xây dựng; Các công chức, các 

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để thi hành); 
- UBND huyện (B/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các ông, bà trưởng xóm; 

- Lưu: VP, 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Thanh 



DANH SÁCH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện các 

Chương trình Mục tiêu Quốc gia xã Khánh Xuân 
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân xã Khánh Xuân) 

 

I. Trưởng ban 

  1. Ông Lê Văn Thanh - Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã; 

 II. Các phó trưởng ban 

 1. Ông Đàm Văn Chuẩn - Phó chủ tịch UBND xã,Chương trình mục tiêu 

quốc gia phát triển Kinh tế -xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, 
Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững. 

2. Ông Sinh Văn Phong – Phó chủ tịch UBND xã, phụ trách Chương trình 

mục tiêu Quốc gia xây dựng Nông thôn mới,  

 

  III. Các ủy viên thường trực: 

 1. Bà Quan Thị Xuân, Công chức Địa chính - Nông nghiệp (tham mưu thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, Chương trình mục 

tiêu quốc gia phát triển Kinh tế -xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 

núi); 

  2. Bà Nông Thị Vân Anh, Công chức Tài chính - Kế toán (tham mưu thực 

hiện quản lý nguồn ngân sách thực hiện các Chương trình MTQG); 

 3. Bà Ma Thị Hoài, Công chức Văn hóa - Xã hội (tham mưu thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững); 

  IV. Các uỷ viên 

 4. Ông Nguyễn Trung Trực - Phó Trưởng công an xã; 

 5. Ông Lý Hồng Quang      - Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

 6. Bà Nông Thị Thới  - Công chức Văn phòng - Thống kê; 

 7. Ông Nguyễn Hải Đăng  -  Chỉ huy trưởng BCHQS xã; 

 8. Bà Tô Thị Duyên   - Trưởng trạm y tế xã; 

 9. Bà Hứa Thị Tuyến, - Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học và THCS xã 

Khánh Xuân; 

 10. Bà Hà Thị Tuyết Mai - Hiệu trưởng trường Mầm non xã Khánh Xuân; 

 11. Các ông bà trưởng xóm (13/13 xóm). 

 Mời tham gia Ban chỉ đạo: 

 1. Bà Long Thị Thảo          - Chủ tịch MTTQ xã; 

 2. Ông Nông Văn Đôn       - Chủ tịch Hội CCB xã; 

 3. Ông: Mông Văn Lăng     - Chủ tịch Hội ND xã; 

 4. Bà Long Thị Niêm          - Chủ tịch Hội LHPN xã; 

 5. Ông Triệu văn Vinh   - Bí thư Đoàn thanh niên xã. 

(Danh sách ấn định 30 người) 
 


		2024-09-12T08:28:41+0700


		2024-09-12T09:00:35+0700


		2024-09-12T09:00:35+0700


		2024-09-12T09:00:35+0700




